
 
 

 
 
 
 
 
 18º Ord. 
 EXP-UNC: 0058599/2017 
 

 Instrumento suscripto mediante Firma Digital de acuerdo a Ley Nº 
25.506, cuyo original puede verificarse en www.digesto.unc.edu.ar 

 
 

R E S O L U C I Ó N  Nº 570 
 

VISTO: 
La propuesta elevada por la Secretaría de Asuntos Académicos sobre la 

integración de los Comités Evaluadores correspondientes al Área Matemática; 
 
Y CONSIDERANDO: 

Que la presentación incluye los Currículum Vitae de los 
docentes propuestos para desempeñarse en tales funciones; 

Que cumple con los requisitos establecidos en la 
Ordenanza HCS Nº 06/2008, Ordenanza HCD Nº 466 y Resolución HCD Nº 
1/2009; por ello, 

 
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 
R E S U E L V E: 

 
 

Art. 1°.- Proponer al Honorable Consejo Superior la designación de los 
siguientes integrantes de los Comités Evaluadores correspondientes al Área 
Matemática: 

COMITÉ 1 
 

Titular  Suplente 1  Suplente 2  

Mgter. Teresa Beatriz OLIVI 
(UNC-Fac. Cs. Económicas) 

Mgter. Ana Electra KARL  
(UNC-Fac. Cs. Económicas) 

Esp. Graciela Irene 
RECABARREN  

(UNRC-Fac. de Cs. 
Económicas) 

Mgter. Leticia HACHUEL  
(UNR-FCEyE) 

Cr. Carlos Ángel 
MARCHESINI 

(UNRC- Fac. Cs. 
Económicas) 

Cra. Miguelina Isabel 
CHIARLE  

(UNC-Fac. Cs. Económicas) 

Dr. Marcel David POCHULU 
(UNVM) 

Cr. Ernesto Luis FERREYRA 
(UNRC) 

Dra. Ángela Magdalena 
DIBLASI  
(UNCU) 

Arq. José María OCHOA 
(UNC- FAUyD) 

Mgter. María Cecilia 
AGUADO 

(UNC- Fac. de Lenguas) 

Arq. Roberto FERRARIS 
(UNC- FAUyD) 

Sr. Roland Víctor MARTINEZ 
(integrante alumno) 

Sr. Ignacio JUNCOS 
(integrante alumno) 

Srta.  Micaela DALLA 
COSTA 

(integrante alumno) 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 18º Ord. 
 EXP-UNC: 0058599/2017 
 

 Instrumento suscripto mediante Firma Digital de acuerdo a Ley Nº 
25.506, cuyo original puede verificarse en www.digesto.unc.edu.ar 

COMITÉ 2 

 
Art. 2°.- Comuníquese y archívese. 
 
 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA, A ONCE DÍAS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE. 
rv 

 

Titular  Suplente 1  Suplente  2 

Mgter. Claudia Etna 
CARIGNANO  

(UNC-Fac. de Cs. 
Económicas) 

Dr. Miguel Ángel CURCHOD 
(UNC-Fac. de Cs. 

Económicas) 

 
Mgter. Rosanna Beatriz 

CASINI 
(UNC-Fac. Cs. Económicas) 

 
Mgter. José Miguel VARGAS 

SORIA 
(UNC-Fac. Cs. Económicas) 

Mgter. Gerardo Oscar 
HECKMANN  

(UNC-Fac. Cs. Económicas) 

 Cra. Laura Susana 
BRAVINO  

(UNC- Fac. Cs. Económicas) 
Esp. José Fernando 

CARRIZO 
(UNRC) 

Dra. Lila RICCI 
(UNMdP) 

Cr. Ernesto Luis FERREYRA 
(UNRC) 

D.I. Federico de la FUENTE  
(UNC –  FAUyD ) 

Mgter. María del Carmen 
BAIGORRIA  

(UNC- Fac. Cs. 
Agropecuarias) 

Mgter. María Verónica 
AIMAR 

(UNC-  Fac. Cs. 
Agropecuarias ) 

Sr. Francisco RAFFAELI 
RIVERA 

(integrante alumno) 

Srta. Romina Macarena 
BAILETTI  

(integrante alumno) 

Srta. María Emilia ROZAS 
(integrante alumno) 


		2017-12-15T13:20:55-0300
	CARO Norma Patricia


		2017-12-19T16:28:00-0300
	BORETTO Jhon




